MINA ZA Vy' IDZ
N|(F3"7761698845 REGON 61101602
URZAD GMINY ZAWID

ul. Mazowcljecllza i A
g - 226 Zawidz Koscle )
po?/v. Sierpc, Woj. mazowieckie
tel. 24 276-61-01

odpowiedzi:

Pytanie:

Zawidz Kodcielny, dnia 13 wrzesnia 2024r.

Oferenci,

Dotyczy postgpowania RGK.271.10.2024: ,,Usluga udzielenia i obshugi kredytu
dlugoterminowego w wysokosci 3 100 000,00z1”

W odpowiedzi na skierowane zapytania dotyczace w/w postepowania Gmina Zawidz udziela

1) Proszg o podanie kwoty transakcji zawartych przez gming z innymi bankami po dniu

2023.12.31, ktdre zostaly przeznaczone na:

a) nowe finansowanie, tzn. powodujace wzrost zadhuzenia Gminy, ktére co do

zasady nie stanowi sptaty wczesniej zaciagnigtych zobowigzan (m.in. kredyty

na pokrycie planowanego deficytu, w tym wynikajacego z realizacji inwestycji):

b) splat¢ wezesniej zaciagnigtych zobowigzan:

¢) pokrycie przejsciowego deficytu w formie kredytu w rachunku biezacym:

Kwota dtugu Gminy ogétem na ww. date wynosita:

Odpowiedz:

Po dniu 31 grudnia 2023 r. Gmina nie zawarla zadnych nowych transakcji z bankami.

Kwota dtugu na dzien 31 grudnia 2023 r. — 8.763.000 zt.

Pytanie:

2) Czy zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania, transakcje (inne niz

wykazywane w kwocie dtugu), ktére wynikajg z:

a) ujetych w wydatkach majatkowych:

- uméw wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od

Gminy, realizujgcym zadania z zakresu zadan wlasnych Gminy lub uméw

powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jezeli tak, prosimy

o0 wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia rekompensaty

przypadajacych do zaptaty w okresie prognoz);

- planu wniesienia doptat do kapitatu (funduszu) zakltadowego innych

podmiotéw, w tym zaleznych od Gminy, a takze o$wiadczenia i




zobowigzania do wniesienia takich doptat (jezeli tak, prosimy o wskazanie
kwoty planowanych doptat do wniesienia do konca okresu objetego
planem);

b) uméw o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o
wskazanie kwoty pozostajacej do zaptaty w okresie prognozy);

¢) uméw o poprawg efektywnosci energetycznej (jezeli tak, prosimy o
wskazanie kwoty pozostajacej do zaptaty w okresie prognozy);

d) uméw porgczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2023 r., jesli
nie zostaty ujete w wieloletniej prognozie finansowej, w czesci tabelarycznej
(jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty);

e) innych wieloletnich zobowigzan, ktore nie zostaty wymienione wyzej oraz
nie zostaly ujete w kwocie dlugu w wieloletniej prognozie finansowej (w
kolumnach 6, 10.2 - 10.5) lub w sprawozdaniu budzetowym (Rb-Z cze$é A

i B). Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedz:
Gmina nie posiada zadnych innych wieloletnich zobowigzan innych niz wykazane w
kwocie dtugu.

Pytanie:

3) Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy sie przeciwko Zamawiajacemu
postepowanie egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok

budzetowy ani w kwocie wyzszej niz 100 000 zt.

Odpowiedz:
Przeciwko Gminie nie toczy si¢ zadne postgpowanie egzekucyijne.

Pytanie:

4) Prosimy o informacj¢ na temat uméw kredytowych (w tym kredyty, pozyczki,
obligacje itp.) zawartych przez Zamawiajacego po 31.12.2023r. z podaniem: daty

umowy, kwoty finansowanie, przeznaczenia srodk6éw, daty zapadalnosci,

aktualnego zaangazowania.

Odpowiedz:



6)

Po dniu 31 grudnia 2023 r. Gmina nie zawarta zadnych nowych uméw na udzielenie

kredytow, pozyczek, obligacii itp.
Pytanie:

5) Prosimy o potwierdzenie, ze zobowiazania Zamawiajacego wobec urzedu
skarbowego, ZUS, bankow, firm leasingowych oraz innych instytucji
finansowych, rzagdowych lub samorzadowych regulowane sa terminowo i aktualnie
nie wystepujg zaleglosci w regulowaniu zobowigzan wobec ww. instytucji w
kwocie wyzszej niz 0,2% dochoddw za ostatni rok budzetowy i nie wickszej niz
100 000 zt.

Odpowiedz:

Zobowigzania Gminy wobec urzedu skarbowego, ZUS, bankéw oraz wobec innych
instytucji s regulowane terminowo i nie wystepuja zadne zaleglodci ani na dzien 31

grudnia 2023 r., ani na dzien dzisiejszy.
Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze zobowiazania Zamawiajacego z tytutu zaciagnigtych
kredytow nie sg objgte restrukturyzacjg i w ostatnim roku nie wystepowato
przeterminowanie w ich sptacie w kwocie co najmniej 3 000 zt przez okres co
najmniej 30 dni (jako restrukturyzacje traktuje sie zmiane warunkow kredytu lub
zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem sie sytuacji finansowej
Zamawiajgcego, gdy nastgpito opdznienie w splacie powyzej 30 dni, a nowa umowa
przewiduje wydtuzenie terminu splaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie

oprocentowania, warunkowg redukcjg zadtuzenia).

Odpowiedz:

Zobowigzania z tytulu zaciggnigtych kredytow nie sg objete restrukturyzacjg. W ostatnim

roku nie wystepowato zadne przeterminowanie w sptatach kredytow.

Pytanie:
7) Prosimy o wyrazenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta zostata klauzula
mowigca, iz stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rowniez

nie moze by¢ nizsza niz zero, co w praktyce oznacza, iz w przypadku, gdy stawka




8)

bazowa WIBOR osiggnie poziom ponizej zera, do wyliczenia stopy procentowe;j

przyjeta zostanie stawka bazowa WIBOR réwna zero.
Odpowiedz:

Wyrazamy zgodg, aby w umowie kredytu zostala zawarta klauzula méwiaca, ze stopa
procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie moze byé nizsza niz

Z€ro.

Pytanie:

Prosimy o wskazanie ktore zobowigzania (kwota, bank) pokryte zostana z
przedmiotowego kredytu.

Odpowiedz:

Na splat¢ weze$niej zaciggnigtych zobowigzan z tytutu zaciagnietych kredytow
przeznaczono kwote 529.000 zt.

BS Zawidz 329.000 z1,

BS Teresin 100.000 zt

BS Nowy Dwoér Mazowiecki 100.000 zt.

Pytanie:

9) Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczeniem kredytu bedzie weksel whasny in

blanco.
Odpowiedz:
Potwierdzamy, ze zabezpieczeniem kredytu bedzie weksel whasny in blanco.
Pytanie:

10) Prosimy o wyrazenie zgody, na zlozenie kontrasygnaty przez skarbnika gminy na

deklaracji wekslowe;j.
Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na zlozenie kontrasygnaty przez skarbnika gminy na deklaracji

wekslowe;j.



Pytanie:

11) Prosimy o podanie termin uruchomienia kredytu dla potrzeb oceny i poréwnania

ofert.
Odpowiedz:

Wylacznie na potrzeby oceny i poréwnania ofert wyznaczamy termin uruchomienia

kredytu na dzien 4 listopada 2024 r.

mgr(Hanpa Domagalska







